
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 48 del 29-05-2019

OGGETTO:    Approvazione verbale di somma urgenza e  relazione finale e conto consuntivo
finale per  interventi sulla rete fognaria

L’anno duemiladiciannove  addì  ventinove  del mese di Maggio  alle Ore 17,15   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori: Sollena Vito

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del V. Segretario Dr. Impastato Giovanni

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione presentata dal III Settore LL.PP.;
Visti i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati;
Vista la normativa vigente;
Ravvisata  l’urgenza a procedere;
Visto l’art. 12 della l.r. 44/91;
Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

1) Di approvare il verbale di somma urgenza redatto in data 10/05/2019, con il quale veniva
affidato  all’impresa   L.E.S.I.srl   con sede  in  via  San Benedetto  n.  23 cf:  06490800825
l’intervento di eliminazione delle cause di occlusione di alcuni tratti  di rete fognaria che
creavano gravi danni di carattere igenico sanitario ai cittadini causati  dalla fuoriuscita di
liquiami nelle abitazioni private;

2) Di  approvare la  relazione  finale  ed  il  conto  consuntivo   con  il  quale  l’importo
dlel’intervento è stato quantificato in €    € 7.972,80 oltre IVA al 22% di € 1.754,02 , per un
totale di  € 9.060,00;

3)
4)  Di prenotare l’importo di € 9.060,00 sulla missione  09.04.2.02.3233 del bilancio 2019;
5) Di  trasmettere  tale  atto   al  Consiglio  Comunale  per  la  successiva  deliberazione  in

conformità  a  quanto  previsto  dall’art.  191   comma  3  del  D.lgs  267/2000  così  come
modificato con la L. 145/2018 (finanziaria 2019);

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.   


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 48 del 29-05-2019



